甘肃东兴嘉宇新材料公司

动力机修作业区去离子水泵站设备维保

改造服务规格书

技术规格书编号：

甲方：甘肃东兴嘉宇新材料有限公司

乙方：

甘肃东兴嘉宇新材料有限公司（以下简称甲方）委托

                                   （以下简称乙方）就东兴嘉宇动力机修作业区去离子水泵站设备维保改造服务经双方协商，达成如下技术规格书:

一  总则

本技术规格书作为甘肃东兴嘉宇新材料有限公司动力机修作业区去离子水泵站设备维保改造服务技术规格书，与订货合同同时生效，具有同等法律效力。合同执行期间双方在协商形成的补充规格书和追加条款也具有同等法律效力。

1.1本技术规格书所提出的是最高标准的技术要求，并未对一切技术细节做出规定，也未充分引述有关标准和规范的条文，乙方应保证提供符合有关标准和技术文件的优质产品。

1.2乙方提供的服务必须具有同行业近几年内的先进技术水平，采用先进工艺，合格材料，成熟的技术或专利技术。

1.3乙方提供服务所使用的产品必须本行业内部要求的全新、规范、先进的高质量可靠产品。

1.4乙方在合同供货中，发生侵犯专利的行为时其侵权责任与甲方无关。

1.5乙方提供的产品符合当地环境气象条件。

二  环境条件

2.1气温

极端最高温度38.4℃

极端最底温度-31.6℃

最热月平均温度28.7℃

最冷月平均温度-15.6℃

年平均温度7.3℃

最大月平均日温差14℃

2.2相对湿度

最热月平均湿度52%

最冷月平均湿度55%

相对湿度46%

土壤冻结温度-26℃

2.3海拔高度

所在地海拔高度约1640m

三  服务范围及技术要求

3.1改造内容：
3.1.1 1#反渗透装置采购安装反渗透膜组件25只，恢复1#反渗透装置25m³/h的产水能力。

3.1.2为1#反渗透装置板式交换器一次进水口和二次出水口各增加1只温度变送器，PID温控阀，实时监测反渗透系统的温度。

3.1.3为1#反渗透装置精密过滤器进出口各增加1台压力变送器，实时监测过滤压差，确定内部滤芯更换时间。

3.1.4膜前、膜后新增压力变送器各1台，对膜运行状态实时监测，以供系统智能化计算后得出膜系统运维清洗的重要数据；

3.1.5对3#多介质、活性炭过滤罐填料更换，控制系统改造升级1套，更换现有控制操作系统。

3.1.6开发去离子水站智慧化管理平台，增设过程监测仪表，通过数据收集和分析，做到实时有效的智慧化管理。

3.1.7对去离子水泵站2#反渗透膜组件进行清洗维保。

3.2 标准

GB/T6682-2008

 分析实验用水规格和试验方法
GB50050-1995     工业循环冷却水处理设计规范

GB/T 10002.1～3-2006 给水用硬聚氯乙烯(PVC-U)管材/管件/阀门
3.2.1 本技术规格书技术条件范围内的设备应采用中华人民共和国国家标准(GB），在国内标准不完善的情况下，可参照选用IEC标准或双方认定的其它国家标准，选用标准应为最新版本。

3.2.2  系统主要部件的使用寿命不低于国家相关标准规定的年限。

3.2.3  组成本合同的所有正式文件、数据、来往信函、产品的铭牌、运输包装等均使用汉字版本。

3.2.4  组成本合同的所有正式文件、数据、来往信函中的计量单位一律使用中华人民共和国最新颁布的法定计量单位。

3.3主要技术要求：

3.3.1反渗透系统最终产水指标，脱盐能力达到98%以上，去离子水电导率小于10uS/cm。

3.3.2去离子水主要指标为：

	检测项目
	PH
	碱含量
(mg/L)
	SS(悬浮物)
(mg/L)
	电导率
（us/㎝）
	硬度
（mmol/L）
	铁含量
（mg/L）
	氯根
（mg/L）

	标准
	6.5-7.5
	0
	    0
	≤28
	≤0.2
	≤0.1
	≤6

3.3.3恢复设备原有的功能和处理、产水能力
四  提供资料

4.1甲方在中标后向乙方提以下资料：说明书资料2份

4.2出厂检验报告单及合格证。

4.3随机配件。

五 质保与售后服务

5.1质保期为设备维保改造调试验收合格后算起，1年内凡由于备件材料或维修质量问题引起的水质问题，乙方在接到通知5天内到厂进行处理。

5.2质保期内如因备件本身制造引起的质量问题，发生的费用由乙方承担。

5.3供方在接到用户维修通知的24小时内派维护人员到现场提供服务，并且应对用户定期回访，了解设备运行情况，及时提供服务。

六  交货及地点

6.1交货时间：合同后90天

6.2交货地点：甘肃东兴嘉宇新材料有限公司

6.3备件到货后甲方进行验收，若不满足使用要求，甲方有权要求退货。

七  其它

7.1本协议内容经由甲乙双方于      年      月      日      时--      时通过         方式商定。

7.2甲乙双方应当就签订本协议的相关事宜保密，不得签订主体、时间、内容等信息透露给其他第三人。

7.3签完技术规格书后方可参与投标。若
       公司不能满足中标规格书，视为自动失效，双方互不承担任何责任。
7.4 本技术规格书一式四份，甲方三份，乙方一份。

7.5若                      公司不能中标，本技术规格书自动失效，双方互不承担任何责任。

甲方：甘肃东兴嘉宇新材料有限公司   乙方：

代表：                             代表：

日期：                             日期：

4